
Zawody: Nyska Agility Cup sobota
Miejsce: Biała Nyska

Data: 19-08-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
188

94.00
3.62

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 26 Agata Leśniak CIRTAP'S KIARA PRINCESS OF DREAMS 70.22 1 0 5 18.22 23.22 2.68 1 DB

2 28 Maciej Korus Gin z Solnej Ziemi (FCI) DIS DIS DIS DIS

3 29 Magda Karpeta Flo DIS DIS DIS DIS

4 30 Maryia Shklouskaya Buddy DIS DIS DIS DIS

27 Krystyna Cisak Cuki N N N N


